Российская Федерация
Администрация Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

403922, Волгоградская область, Новониколаевский район, х. Двойновский,

пер. Советский дом 5

Телефон:8(84444)6-39-22; 6,39-28 Факс: 8(84444)6-39-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №9

	от 26.марта 2021г.

	Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на 2021-2031 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Двойновского сельское  поселение Новониколаевского муниципального района Волгоградской  области,  ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований  к программам коммунальной  инфраструктуры поселений, городских округов» Администрация Двойновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Двойновского сельского поселения  Новониколаевского  муниципального района Волгоградской области на 2021-2031гг.» (согласно приложению).
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                       А.Н. Гущин